ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

09.06.2021  № 0089-а-п/обр

О проведении мониторинга

«Обеспечение объективности

Всероссийской олимпиады

школьников»

Во исполнение приказа Департамента Смоленской области по образованию и

науке от 16.04.2021 № 336-ОД «Об организации и проведении мониторингов в 2021

году в образовательных организациях Смоленской области», письма

государственного автономного учреждения дополнительного профессионального

образования «Смоленский областной институт развития образования» (далее - ГАУ

ДПО СОИРО) от 04.06.2021 № 521, в целях изучения эффективности деятельности

общеобразовательных организаций муниципального образования «Кардымовский

район» Смоленской области по обеспечению объективности Всероссийской

олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области принять участие в

«Обеспечение объективности Всероссийской олимпиады школьников» (далее -

Мониторинг) в период с 7 по 11 июня 2021 года.

2. Назначить муниципальным координатором, ответственным лицом за

проведение Мониторинга главного специалиста Отдела образования

Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской

области (Е.Г. Киселева).

3. Муниципальному координатору обеспечить организационную

поддержку образовательным организациям по проведению Мониторинга.

4. Рассмотреть результаты исследования «Мониторинг системы

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи» на

совещании руководителей общеобразовательных организаций.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области (Е.Г. Киселева).

Начальник Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

С.В. Федорова